ผู้จะซื้อตกลงจะซื้อและผู้จะขายตกลงจะขายน้ ามันเชื้อเพลิงซึ่งผลิตในประเทศไทย 
ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “น้ ามันเชื้อเพลิง” จ านวน ๒ (สอง) รายการ เพ่ือใช้ในงานปรับปรุงระบบระบายน้ า
ภายในค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ ตามเอกสารแนบท้ายสัญญา ผนวก ๑ ตามจ านวนที่ผู้จะซื้อจะสั่งซื้อ     
เป็นคราวๆ ไป ภายในวงเงนิ ๒,๖๗๘,๙๑๘.- บาท (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน) 
ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว  ผู้จะซื้อและผู้จะขาย     
ตกลงให้สัญญานี้มผีลผูกพันคู่สญัญา มีก าหนดเวลา ๖๐ (หกสิบ) วัน ตั้งแต่วันที่ ๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
จนถึงวันที่ ๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ หรือเมื่อผู้จะขายได้ส่งมอบน้ ามันเชื้อเพลิงมีมูลค่าครบตามจ านวน